
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  100          DEL  28/01/2015 

OGGETTO:  Rendiconto Spese Fondo Economato dal 01/01/2014 al 31/12/2014 - Agente 
contabile Dr.ssa Gavina Casu

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

 TECLEME PAOLO

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X X FAVOREVOLE X X
CONTRARIO  CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 28/01/2015 Al 12/02/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA  del Direttore del Dipartimento di Prevenzione;

PREMESSO che con deliberazione n. 337 del 29/12/2008  concernente la costituzione della cassa 
economale del Dipartimento di Prevenzione è stata nominata agente contabile la Dott.ssa. Gavina 
Casu;

ATTESO  che la cassa economale  del  Dipartimento  di  Prevenzione dispone di  una dotazione 
iniziale di E. 2.500,00 (duemilacinquecento/00) per l'esercizio 2014;

VISTO  il rendiconto delle spese sostenue tramite fondo eocnomato assegnato al Dipartimento di 
Prevenzione relativo al  periodo dal  01/01/2014 al  31/12/2014 presentato  dalla Dott.ssa Gavina 
casu  per  un  importo  di  E.   1,103,34  (millecentotre/34)  così  come  da  elenco  allegato  “A”  alla 
presente deliberazione;

ESAMINATE le pezze giustificative delle singole spese effettuate in  conformità al disposto del 
regolamento  del  fondo  economato,  per  permettere  il  normale  disbrigo  delle  varie  attività  del 
Dipartimento di Prevenzione;

VISTO il versamento n. 3854 “Allegato B” pari a E. 1.396,66 (milletrecentonovantasei/66) effettuato 
in data 16/12/2014 dell'avanzo finale di cassa per l'esercizio 2014;

VISTI:
- il D. Lgs 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
- la L.R. 28 luglio 2006 n. 10;
- la L.R 24 marzo 1997 n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni;
- la L.R. 23 Dicembre 2005 n. 23;
- l'Atto Aziendale

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

per i motivi sopra espressi,

DELIBERA

- di prendere atto e ratificare le spese sostenute dall'agente contabile Dott.ssa Gavina Casu  per 
un importo di E. 1,103,34  per il periodo dal 01/01/2014 al 31/12/2014;
- di prendere atto inoltre che la Dott.ssa Gavina Casu ha provveduto in data 16/12/2014 al 
versamento n. 3854 presso la tesoreria della ASL di Olbia del saldo finale di cassa per l'esercizio 
2014 per un importo pari a E. 1,396,66.   

                                                    ll Commissario Straordinario
   Dr. Paolo Tecleme                      

Allegati: n. 2 

Il Direttore del Dipartimento di Prevenzione: Dr. Pietro Masia
Responsabile dell'Istruttoria: Dott.ssa Gavina Casu

Estensore: Dott.ssa Gavina Casu




















